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Aşağıdaki sorulardan size göre doğru olan yargının sağ tarafındaki kutuya (D) yanlış olanınkine (Y) koyunuz.  

Tükenmez veya dolma kalem kullanınız. Karalanmış veya tahrif edilmiş cevaplar geçersiz sayılacaktır. 

1 
Müsabaka yönetmeliği aksini belirtmedikçe, tatil edilmiş bir  
maç kaldığı dakikadan başlar. 

Y 13 

Müsabaka yönetmeliğine göre yedek bir yardımcı 
hakem atanabilir. Onun tek görevi devam  
edemeyecek olan yardımcı hakemin yerini almak  
veya gerektiğinde dördüncü hakemin yerini  
almaktır. 

D 

2 
Oyun alanı çizgilerinden, taç çizgileri ile kale çizgilerinin 
genişlikleri farklı olabilir.  

Y 14 
Oyun alanında yapay çim kullanıldığında yapay 
zeminlerin rengi herhangi bir renk olabilir. 

Y 

3 

Bir golü veya bariz bir gol şansını engellemekten dolayı bir 
oyuncuyu oyundan ihraç etmek için karar verirken; 
hakemler, topun kontrolünü muhafaza etmek veya 
kazanmak ihtimalini de göz önüne almalıdırlar.  

D 15 
Ticari reklamlar oyun alanını çevreleyen 
çizgilerden en az dört metre uzakta olacaktır.  

Y 

4 

Hakemin iznini almadan herhangi bir nedenle oyun 
alanını terk eden bir savunma oyuncusu oyundaki bir 
sonraki duruşa kadar, ofsayt gerekçesiyle kendi kale 
çizgisinde veya taç çizgisinde sayılacaktır. 

D 16 

Aynı takımdan oyuncular çarpışır ve derhal  
tedaviye ihtiyaç olursa,  tedavileri oyun alanı  
içinde yapılır.  
 

D 

5 

Sakatlıklar veya diğer nedenlerle kaybolan zamanın ilgili 
devrenin sonuna eklenip eklenmemesi hakemin takdirine 
bırakılmıştır. 

Y 17 
Bir taç atışında yardımcı hakemler ayakların 
durumunu kontrol etmelidir. 

D 

6 

Diğer (özel)maçlarda,  hakeme bilgi verilmezse veya maçın 
başlamasından önce herhangi bir anlaşmaya varılamazsa, 
üçten fazla oyuncu değişikliğine izin verilmez.  

Y 18 
Serbest vuruş,  aynı anda iki ayak ile topu 
kaldırarak kullanılamaz. 

Y 

7 
Oyun başlamadan önce ihraç edilen bir oyuncunun yerine 
ismi bildirilmiş bir yedek oyuncu alınamaz.  

Y 19 

Penaltı vuruşu sırasında hız alırken rakipleri 
şaşırtmak için yanıltıcı hareketler yapmak 
futbolun bir parçası değildir ve izin 
verilmemelidir. 
 

Y 

8 
Bir serbest vuruşta top, vurulup hareket ettiğinde 
oyundadır. 

D 20 

Kaleye çekilen şutu, kaleci bilerek kurtarmış; 
ancak top ofsayt pozisyonunda bulunan rakibine 
gitmiştir. Oyun devam ettirilmelidir. 

Y 

9 
Bir golü kutlamak için oyun alanının dışına çıkmak, tek 
başına ihtar verilebilecek bir ihlal değildir. 

D 21 

Ofsayt kararı verirken biraz geç karar verip 
“bekle-gör” tekniğini uygulamak, hızlı ve yanlış 
bir karar vermekten iyidir. 

D 

10 

Eğer bir oyuncu, ayağıyla oyun alanına izin verilmeyen 
işaretler yaparsa bu oyuncuya sportmenlik dışı 
davranışından dolayı ihtar verilir. 

D 22 

Oyuna girsin veya girmesin bütün yedek 
oyuncular ve değiştirilmiş oyuncular, hakemin 
otorite ve karar yetkisine tabidirler. 

D 

11 Yardımcı hakemin görevi vardır, yetkisi yoktur. D 23 

Hakem, üzerinde kan olan giysiyi oyuncunun  
giymesine izin vermez. 
 

D 

12 
Bir takım hızlı bir serbest vuruş kullanmak isterse disiplin 
cezası daha sonra verilebilir. 

Y 24 Kale direklerinin metalden olmasına izin verilmez. Y 



      Türkiye Futbol Federasyonu Merkez Hakem Kurulu 

25 
Oyuncunun, topu doğrudan doğruya kale vuruşundan 
alması durumunda bir ofsayt ihlali yoktur. 

D 39 
Bir kalecinin hareketini adil olmayan şekilde 
engelleyerek onu kısıtlamak bir ihlal değildir. 

Y 

26 

Eğer maç sırasında fazladan bir top oyun alanına girerse, 
hakem sadece oyunun engellenmesi durumunda oyunu 
durdurmalıdır. 

D 40 

Seyirci tarafından atılan bir cisim, oyuncuya veya 
takım yetkilisine isabet ederse, olayın ciddiyetine 
bağlı olarak hakem karşılaşmayı tatil de edebilir.  

D 

27 

Eğer bir savunma oyuncusu bir hücum oyuncusunu ceza 
alanı dışında tutmaya başlar fakat ceza alanı içinde 
tutmaya devam etmezse, hakem bir penaltı vuruşu kararı 
vermelidir. 

Y 41 

Ofsayt pozisyonunda bulunan bir oyuncunun, 
aktif olarak oyuna müdahale etmediğini hakeme 
göstermek için, oyun alanı dışına çıkması bir 
ihlaldir.  

Y 

28 

Bir oyuncu değişikliğinde, oyun alanı dışına çıkmış, ancak 
yerine bir yedek oyuncu girmemiş bir oyuncu tekrar oyun 
alanına dönemez. 

Y 42 

“Rakip kale çizgisine daha yakın” ifadesi, o 
oyuncunun kafasının, kollarının, vücudunun veya 
ayaklarının herhangi bir bölümünün rakip kale 
çizgisine toptan ve ikinci savunma oyuncusundan 
daha yakın olduğu anlamına gelmektedir.  

Y 

29 
Başlama vuruşundan doğrudan doğruya bir gol 
yapılamaz. 

Y 43 
Sadece ofsayt pozisyonunda bulunmak bir ihlal  
değildir. 

D 

30 

Hakem, oyun alanına girdiği andan bitiş düdüğü 
sonrasında oyun alanını terk edinceye kadar disiplin 
cezası verme yetkisine sahiptir.  

D 44 

Bir penaltı vuruşunda top üst direğe çarpıp 
oyuna döndükten sonra, vuruşu yapan oyuncuya 
gelir o da bir gol yaparsa, gol geçerlidir. 

Y 

31 

Bir hakem atışına katılma konusunda gerekli en az veya 
en çok oyuncu sayısı yoktur.  Bir hakem atışına kaç kişinin 
katılacağına hakem karar verir. 

Y 45 
Oyun kurallarına göre bir takımın kaptanı, özel 
statüye ve imtiyazlara (ayrıcalıklara) sahiptir. 

Y 

32 

Yardımcı hakemler, penaltı vuruşlarında kalecilerin topa 
vurulmadan önce ileri hareket ettiğini ve topun gol 
çizgisini geçtiğini hakeme işaret etmelidir. 

D 46 

Giysi ve gereçlerini düzeltmek için oyun 
alanından çıkan oyuncu, hakemin izni olmadan 
oyun alanına tekrar giremez. 

D 

33 

Eğer, bir rakip oyuncu tacı atan oyuncuyu sportmence 
olmayan bir şekilde şaşırtır veya engellerse; sportmenliğe 
aykırı davranışından dolayı ihtar verilir.  

D 47 

Eğer bir oyuncu istemeden oyun alanını 
çevreleyen çizgilerden birini geçerse, ihlal yapmış 
olarak yorumlanmaz. Oyun alanı dışına çıkışı 
hareketinin gereğidir ve oyunun bir parçası 
olarak düşünülür. 

D 

34 
Bir penaltı vuruşu yapılacak ya da tekrar edilecekse, o 
yarının süresi penaltı vuruşu tamamlanana kadar uzatılır. 

D 48 
Başörtüsünün kullanıldığı yerlerde başörtüsü 
formaya bağlı olmamalıdır. 

D 

35 

Kale vuruşunda eğer top yerine doğru olarak  
yerleştirilmemişse, yardımcı hakem yerinden hareket etmez, 
hakem ile göz göze gelince başıyla olmadı işareti verir. 

Y 49 
Değiştirilen oyuncu, oyun alanını orta çiziden  
terk etmek zorundadır.  

Y 

36 
Maçın başlamasından önce para atışı yapılır ve kazanan 
 takım birinci yarıda hücum edeceği kaleyi seçer. 

D 50 

12. Kural’da belirtilmeyen bir nedenden dolayı, 
oyuncunun ihraç edilmesi için oyun 
durdurulmuşsa, oyuna direkt serbest vuruş ile 
başlanmalıdır.  

Y 

37 

Bir oyuncu kendisine veya bir başka oyuncuya tehlikeli 
olabilecek herhangi bir giysi giymemeli veya gereçler 
taşımamalıdır. 

D  

SINAVA GİRENİN  
 
İMZASI                 :……………………………………   

38 

Giymek zorunda olunan temel zorunlu giysiler herhangi 
bir politik, dini veya kişisel sloganlar, ifadeler veya 
görüntüler içermemelidir. 

D  

 


